
  

                 

 Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 
Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 
 
Prot. n. 3892-IV/12  

Bitonto, 04/06/2021 
sito web 

Amministrazione Trasparente 
 
 
 
OGGETTO: Decreto vincitore e assegnatario del Premio di Studio “Prof. Domenico Saracino” 2020/2021  
 
                                                                                    La Dirigente Scolastica 
Vista la circolare interna n. 688 del 22/05/2021 recante il bando di concorso Premio Studio 
 “Prof. Domenico Saracino” a. s. 2020/2021 
Viste le istanze pervenute nel termine di scadenza 
Visto il verbale della Commissione di esame e valutazione delle istanze e formulazione della relativa 
graduatoria, prot. n. 3891 /3-8 del04 /06/21  
 

DECRETA  
Vincitrice e assegnataria del Premio Studio “Prof. Domenico Saracino” a. s. 2020/2021, come da verbale, 
prot. n. 3891 /3-8 del /06/21, l’alunna Cervelli Alessia della classe VAL, avendo conseguito il punteggio più 
elevato.   
 a) Media mediata delle 

votazioni riportate nel III e IV 
anno 
 

b) Valore ISEE  
 

c) Personalità 
dell’alunna/o 
 

PUNTI 

COGNOME 
E NOME 

III ANNO IV ANNO 
 

   

Cervelli 
Alessia 

 

 
P.14 

 
P.14 

 
P.12 

 
P.3 

 
P.43 

 

La cerimonia di premiazione avverrà in data 07/06/2021, alle ore 11.00, nel Liceo Sylos, nel corso della 

manifestazione culturale: Perché la filosofia? 

 Interverranno: 

La Dirigente Scolastica, prof.ssa Antonia Speranza 

il prof. Sabino Paparella, docente di Filosofia e Storia 

la prof.ssa Pasqua Cipriani, docente di Filosofia e Storia  

il prof. Nicola Pice, già docente di Greco e Latino 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

     prof.ssa Antonia Speranza 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 combinato con il CAD) 


